Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 декабря 2023 года }l9 827
р.п. Белореченский

Об утвер)цдении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета
Белореченского городского поселения Усольского муниципального

района Иркутской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
ФедерацИи, рукоВодствуясь статьямп 29, 4|, 57,58 Устава Белореченского
муницип€tльного образования, администрация Белореченского городского
поселения Усольского муницип€lльного района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета
Белореченского городского поселения Усольского муницип€шьного района
Иркутской области, главныМ администратороМ KoToDbIx является
администрация Белореченского городского поселения Усольского
муниципаllьного района Иркутской области:

области, главным администратором которьж является

Код
админпстрат

ора

КБК доходов Наименованше доходов

901
Админпстрацшя Белореченского городского поселенпя Усопьского
мунпципаJIьцого района Иркутской области

90l
l 08 04020 0l 10 00

110

Госуларственная пошлина за совершение нотариаJIьных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариаJIьных действий (сумма IuIатежа,
перерасчеты, недоимка и задоJDкенность по
соответствующему шIатежу, в том числе по отмененному)

901
l 08 04020 0l40 00

l10

Госуларственная пошлина за совершение нотаришIьньrх
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариuIьных действий (прочие посryпления)

1 lб 10123 01 01 зl
140

2020 года, подлежащие зачислЙ;'--r:" 'б;;Ё,
муниципального образования по нормативам, действовавцимв 2019 году (доходы бюджетов городских поселений за
искJIючением доходов, направляемьж на формированиемуницип,шьного дорожного фонда, а также иных платежей вслучае принятия _ решения финансовым органом
муниципального образования о раздельном 1пrетезадолженности)

2, Признать утратившим силу постановление администр ации городскогопоселения Белоре,ченского муниципального образования от З0 декаЬря 2022года J\гs 1365 <об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходовбюджета городского поселения Белореченского муницип€tльного образования)
с 01 января2024 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 январ я2024года.4, ОпублиКоватЬ настоящее постановление в оф"цr*ьной гЕвете<БелореЧенский вестник) и р€вмеСтить на официаЛьноМ сайте администрации
Белореченского городского поселения Усольского муницип€чIьного районаИркутской области белореченское.рф во вкладке к.Щокуй.пrrrо.

5, Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начаJIьника финансоВо-эконоМического отдела главного бухгалтера
администрации Белореченского городского поселения Усольскоiо
мунициП€tльного района Иркутской области Антохину Е.к.

Врио Главы Белоречен
муницип€tпьного О АЮ С-a.,Лz

В.Г. ВолосачSI \

"r\ lлУl

ý

#*ý
JОЮАСКОГО111]осЕлния
, усольского

lrУн,ципЙЙбго
рАйонА

. 9ркутскоа

l 17 15030 13 0001

1 17 15030 lз 0002

l 17 150з0 13 000з